Quos voss q v mpt i ficut conditum sine igne Et p febre fuit m
tempa et pa us calide apdms addant q amptioe vna p Et p
pa us fuit dices addant off

Offi de corde cu
margur oien lud
corall ar et se e
zaphirey
smaragdy
sacmetoy
corall rub
rubinoz
granatoy

uni adhibetur

intra pet de toffiano q pephil:
pille alie bone q pephil qz boli
ar et pignit an z in tormante
z i amandi ela agam ela
an z q p acco h dypm bispote
an z i massi pilla peph
qm z q pulu z p pille
in aqua cicece

**Incipit autodotarius ipius unuentary
len collectoro in parte chirurgicali uediac**

Apulatus p gvidonem de ouliaco reuegitu mgrim in mediac
in pclaro studio montispeffulani z isto tenet parisy rvo vqz
xptissio

De vepussumo

Medicina vepussumo capi dnt large et pte large dia deod
medicma que refrenat et apestar infigidat seu ingrossat
opulat et conspuit licet doctores sepe vnu ponit p reliko
medilomus deut nu se qui mediac refrenata e illa que fat
siste man ad infigidatione et talis dia ingrossativa apud
hali abbate et dno veluti e demp vna lactuca creassula
umbilica venciis leutigo aque omli arboris tecunule aqua fer
gida camphoa et acem. Opulativa mediac e ista q claudu
sua viscositate et grossicia poros m droy et impedit hupit me
dicinay ut e farina volatilis molendum amigdale glutin et
qua gunday z omne illud quod e viscosum sine mordicacione. Ar
dicina asortativa e illa que trat e spucia z aploxy m ebu
talit ut prohibeat ipu a supfluitatu et pce ut olii voss m m
masaet mra coriandz sandali berbei absinthii marenbuli
centaurea poma apsi fructus thamaris an crocus. Drecte di
medicma vepussumo vpussumo seu impulsiva seu conspuitiva seu
mdeceptiva ut mteptiva et e fm G. in quito ut vo simplicia
firmatoru ar vo que impellit ipus p fundu humores ad quos p m
quat. Et e duplex frigida et calida ad stipticatis z grossicie
stale velut sur frigide. Solaty plantago folia nuc vrga et bue
sa pastor voss balanste ypoquistid m e mta acasia agre sta suat
berber murell pua corina leppule glandes galle bolus ar
argilla camolea tra sigillata et sanguarum lapis. Calide sunt
Alumen mro apsi sal squantum. Blatta bistanca z lupinus fadia
et stiptica vna z artificialis apspura z ligatura. Composita v
sunt ex sup dicto simplicia mltiformi quatu gra doctus p m d to